Kiosco de autoservicio con pantalla táctil
K21-J6412
• Intel Celeron J6412 cuatro núcleos
2.0GHz. .
• Memoria RAM ampliable de 8 GB
(ampliable a 16 GB) permite realizar
múltiples tareas sin problemas.
• Disco duro de estado sólido de 240
GB (ampliable a 1 TB) para un
rendimiento y una fiabilidad de primer
nivel.
• Impresora térmica opcional de 80 mm
con cortador automático para una
impresión sin complicaciones.
• Wi-Fi 802.11ac de doble banda para
una conectividad inalámbrica sin
esfuerzo.
• Bluetooth: Para facilitar el
emparejamiento de dispositivos con
escáneres, impresoras y teclados.
• Compatible con la mayoría de las
versiones de Windows y Linux.
• Opción de soporte de piso,
impresora, scanner y MSR
disponibles para mayor versatilidad.
El Kiosco 3nStar K21 es una solución interactiva de
vanguardia con pantalla táctil de 21.5" y opciones de
impresora de 80 mm, lector de código de barras 2D y de
banda magnética.
Con un diseño elegante y resistente, este kiosco ofrece
una experiencia intuitiva y versátil para aplicaciones de
autoservicio, comercio minorista y centros de información.
La pantalla amplia y nítida brinda una interfaz fácil de usar,
mientras que la impresora de alta calidad permite la
impresión rápida de recibos.
Caracteristicas:
Características Físicas
Dimensiones 794mm(H) x 349mm(L) x 400 mm(W)
Peso  23.2 KG
Construcción Marcos de acero y piezas de aluminio
Color Negro
Performance
Sistema operativo Opcional: Windows o Linux
CPU Intel Celeron J6412 cuatro núcleos 2.0GHz
Memoria 8GB RAM (Max 16 GB) DDR4
Almacenamiento 240 GB SSD M.2 PCIe NVM 4Gen (Max 1TB)
Conectividad
Wi-Fi 802.11b/g/n 150/300Mbps
Bluetooth Incluido
Ethernet 10/100/1000M RJ45
USB 4 Puertos internos, 2 Puertos externos
Serial RS232 1 RS232 DB9
Salida de vídeo 1 VGA
Salida de audio 2 Altavoces
Panel táctil
Tipo de pantalla táctil Capacitiva 10 Puntos
Transmitancia >85%
Tiempos de contacto Más de 50.000.000
Monitor
Tipo 21" TFT LCD Panel
Resolución 1920 * 1080
Pixel 0.24825(V)×0.08275(H)mm
Brillo (típico) 250 cd/m²
Contraste Ratio 2000:1(Min) 3000:1(Tipo)
Ancho de banda 60Hz
Soporte de color 16.7M
Vida Util Más de 30.000 horas
Impresora
Tipo RPT015 opcional
Velocidad de impresión 300 mm/s
Vida útil del cabezal 150 Km.
Vida útil del cortador  2 millones de cortes
Opciones
Soporte de suelo
Proporciona una solución de instalación perfecta
para colocar el quiosco de forma segura en el suelo
Escáner de código de barras Opcional SCK 2D Scanner
Lector de banda magnética Opcional MSR003 3 Pistas
Soporte de terminal de pago Soporta diferentes tamaños de terminales de pago
Soporte Para Terminal De Pago
K21-PTHolder
Lector De Banda Magnetica
K21-MSR
2D Escáner de Código de barras
SCK
Eléctrico
Consumo de energía 57W
Salida del adaptador DC 12V 7A
Entrada de adaptador AC 100-240V, 50-60HZ
Medioambiental
Temperatura de
funcionamiento
0℃ to 40℃
Temperatura de
almacenamiento -20℃ to 60℃
Humedad 10% to 80%
Embalaje
Contenido de la caja
Herrajes de soporte periférico, tornillos, antenas,
cables de alimentación
Tamaño de la caja
Kiosco: 910mm x 510mm x 515mm
Soporte de piso: 940mm x 340mm x 340mm
Peso Kiosco: 25Kg.  Soporte de piso: 9.5Kg.
Garantía
Garantía 1 año (garantía extendida disponible)
32.5’ Soporte De Piso
K21-FloorStand